



EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09.818/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Aquisição de itens de material de expedientes.

PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA

A empresa **ASN INSTALAÇÕES E MANUTENÇÕES LTDA**, estabelecida na **ESTRADA ARY SCHIANO, S/N – EUCALIPTOS / JAPERI, (21) 97336-8078**, e-mail **asn.services@outlook.com**, inscrita no CNPJ sob nº **46575199/0001-87**, neste ato representada por **Alessandro Santos do Nascimento**, Único Sócio, **RG 126391986, CPF 038624519-33**, Residente em Raul da Silva Júnior 74 Centro/ Japeri, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 028/2023 em epigrafe que tem por objeto **Aquisição de itens de material de expedientes**, conforme segue:

ITEM	Nº REGISTRO	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
04	435041	Caneta esferográfica ponta fina azul - cx com 50 unid	Caixa	01	KIT	R\$ 31,16	R\$ 31,16
06	402331	Caneta nanquim 0,2 descartável	Unid	02	KIT	R\$ 15,85	R\$ 31,70
07	402331	Caneta nanquim 0,4 descartável	Unid	02	KIT	R\$ 15,85	R\$ 31,70
08	402331	Caneta nanquim 0,6 descartável	Unid	02	KIT	R\$ 15,85	R\$ 31,70
09	402331	Caneta nanquim 0,8 descartável	Unid	02	KIT	R\$ 15,85	R\$ 31,70
10	467745	Pinças com pescador para overloque	Unid	20	KIT	R\$ 8,44	R\$ 168,80
16	337761	Pincel marcador recarregável - específico para quadro branco - ponta de poliéster 6.0 mm - escrita 2.3 mm - ponta e refil substituíveis - cor verde	Unid	12	KIT	R\$ 33,38	R\$ 400,56
19	32352	Lápis grafite 9B	Unid	12	KIT	R\$ 19,90	R\$ 238,80
22		Rolo de fita crepe - 24mm x 50m	Unid	15	KIT	R\$ 3,46	R\$ 51,90
23	406522	Régua de 30 cm de plástico	Unid	20	KIT	R\$ 0,80	R\$ 16,00
24	406522	Régua de 60 cm de plástico	Unid	20	KIT	R\$ 4,67	R\$ 93,40

25	282409	Folhas de lixa para madeira 120 grãos	Unid	05	KIT	R\$ 0,65	R\$ 3,25
30	30872	Pincel redondo nº 8 para aquarela - premium	Unid	05	KIT	R\$ 31,80	R\$ 159,00
32	386975	Bloco de papel vegetal A4 120g/m²	Unid	10	KIT	R\$ 77,90	R\$ 779,00
34	262604	Folha de papel canson branco A3 180g/m²	Unid	200	KIT	R\$ 2,30	R\$ 460,00
36	272350	Lápis grafite 4B	Unid	12	KIT	R\$ 2,99	R\$ 35,88
37	334184	Lápis grafite 6B	Unid	12	KIT	R\$ 2,33	R\$ 27,96
38	394469	Régua de 1 metro (100m) - plástico transparente	Unid	30	KIT	R\$ 20,40	R\$ 612,00
39	150971	Cartucho de reposição (refil) para pincel marcador recarregável - específico para quadro branco - ponta de poliéster 6.0 mm - escrita 2.3 mm - ponta e refil substituíveis - cor preta	Unid	24	KIT	R\$ 10,25	R\$ 246,00
40	397049	Cartucho de reposição (refil) para pincel marcador recarregável - específico para quadro branco - ponta de poliéster 6.0 mm - escrita 2.3 mm - ponta e refil substituíveis - cor azul	Unid	24	KIT	R\$ 9,79	R\$ 234,96
41	397049	Cartucho de reposição (refil) para pincel marcador recarregável - específico para quadro branco - ponta de poliéster 6.0 mm - escrita 2.3 mm - ponta e refil substituíveis - cor verde	Unid	24	KIT	R\$ 11,00	R\$ 264,00
42	407563	Cartucho de reposição (refil) para pincel marcador recarregável - específico para quadro branco - ponta de poliéster 6.0 mm - escrita 2.3 mm - ponta e refil substituíveis - cor vermelha	Unid	24	KIT	R\$ 6,20	R\$ 148,80
43	30872	Ponta sobressalente de reposição para pincel marcador recarregável - específico para quadro branco - ponta de poliéster 6.0 mm - escrita 2.3 mm - pacote com 3 unis	Unid	48	KIT	R\$ 3,59	R\$ 172,32
TOTAL							R\$ 4.270,59

Valor total R\$4.270,59 (Quatro mil duzentos e setenta reais e cinquenta e nove centavos).

Dados bancários:

Banco: BRADESCO	Agência: 2362	Conta Corrente: 29627-9
------------------------	----------------------	--------------------------------



A validade desta proposta é de **90 (noventa) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de **PREGÃO ELETRÔNICO**.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

RIO DE JANEIRO, 24 de abril de 2023.

Local e Data

46.575.199/0001-87
ASN INSTALACOES E MANUTENCOES LTDA
Estrada ArySchiavo, S/N - Eucaliptos
CEP: 26.445-325
Japeri / RJ

ALESSANDRO SANTOS DO NASCIMENTO

Sócio

CPF: 03862451933

RG: 126391986 Data Expedição: 22/06/1998

Assinatura do Responsável pela Empresa
(Nome Legível/Cargo)

ASN SERVICES.

Estrada Ary Schiavo, S/N. Eucaliptos - Japeri / RJ. CEP 26445-325

e-mail: asn.services@outlook.com Tel.: (21)99957-6158